

# მიღება-ჩაბარების აქტი N G-122701/1

ქ. თბილისი

27 დეკემბერი 2016 წ.

წინამდებარე აქტი შედგენილია მასზედ რომ, სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-სა („შემსყიდველი“) და შპს „მოგზაური“ -ს („მიმწოდებელი“) შორის 2016 წლის 27 დეკემბერს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ № G-122701 ხელშეკრულების შესაბამისად, მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა შემდეგი სახის საქონელი .

N	საქონლის დასახელება და მახასიათებლები	CPV	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
	2	3	4	5	6
1	დაცვის ქამარი	39525700	2 ც	255	510
2	თოვზე დასაშვები (RIG)	37535292	1 ც	330	330
3	კარაბინი ავტომატური ჩამკვეთი	37535292	4 ც	53	212
4	კარაბინი უმუფტო	37535292	2 ც	16	32
5	კარაბინი ოვალური ავტომ.ჩამკვეთით	37535292	2 ც	42	84
6	ჟუშარი	37535292	1 ც	140	140
7	ჩანთა	18900000	1 ც	172	172
8	თოვის სალტე 120 სმ	39541110	2 ც	20	40
9	თოვის სალტე 60 სმ	39541110	2 ც	20	40
10	თოვის სტატიკური 10.5 მმ	39541110	50 მ	3	150
11	თოვის დინამიური 10.5 მმ	39541110	8 მ	4	32
12	თოვის დამხმარე 3 მმ	39541110	20 მ	1	20
13	თოვის დამხმარე 2 მმ	39541110	20 მ	1	20
14	კარაბინი ბლოკი	37535292	1 ც	115	115
15	ჩაფხუტი	18444110	2 ც	123	246
16	ხელთათმანები	18424000	1 წყ	124	124
	სულ ჯამი დღგ-ს ჩათვლით				2267 (ორი ათას ორას სამოცდაშვიდი)

შესყიდვის ობიექტის საერთო ღირებულება შეადგენს 2267 (ორი ათას ორას სამოცდაშვიდი) ლარს, დღგ-ს ჩათვლით.

**ჩააბარა:**

შპს „მოგზაური“-ს  
დირექტორი:



მამუკა ნიკოლაძე

**მიიღო:**

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს  
მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის  
სამმართველოს უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი:



ნინო დორეული



# ინსპექტირების დასკვნა

ქ. თბილისი

27 დეკემბერი 2016 წ

2016 წლის 27 დეკემბერს შპს „მოგზაურის“-სა და სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს შორის გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ N; G-122701 ხელშეკრულების მე-5 მუხლის 5.4 პუნქტის საფუძველზე განვახორციელე ინსპექტირება. აღნიშნული ხელშეკრულების თანახმად, შესყიდული იქნა შემდეგი სახის საქონელი:

N	საქონლის დასახელება და მახასიათებლები	CPV	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
	2	3	4	5	6
1	დაცვის ქამარი	39525700	2 ც	255	510
2	თოკზე დასაშვები (RIG)	37535292	1 ც	330	330
3	კარაბინი ავტომატური ჩამკვეთით	37535292	4 ც	53	212
4	კარაბინი უმუფტო	37535292	2 ც	16	32
5	კარაბინი ოვალური ავტომ.ჩამკვეთით	37535292	2 ც	42	84
6	ჟუმარი	37535292	1 ც	140	140
7	ჩანთა	18900000	1 ც	172	172
8	თოკის სალტე 120 სმ	39541110	2 ც	20	40
9	თოკის სალტე 60 სმ	39541110	2 ც	20	40
10	თოკის სტატიკური 10.5 მმ	39541110	50 მ	3	150
11	თოკის დინამიური 10.5 მმ	39541110	8 მ	4	32
12	თოკის დამხმარე 3 მმ	39541110	20 მ	1	20
13	თოკის დამხმარე 2 მმ	39541110	20 მ	1	20
14	კარაბინი ბლოკი	37535292	1 ც	115	115
15	ჩაფხუტი	18444110	2 ც	123	246
16	ხელთათმანები	18424000	1 წყ	124	124
	სულ ჯამი დღგ-ს ჩათვლით				2267 (ორი ათას ორას სამოცდაშვიდი)

შესყიდვის ობიექტის საერთო ღირებულება შეადგენს 2267 (ორი ათას ორას სამოცდაშვიდი) ლარს, დღგ-ს ჩათვლით.

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სამმართველოს უფროსმა სპეციალისტმა გიორგი ქოქიაშვილმა 2016 წლის 27 დეკემბერს განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად.

და ვ ა ს კ ვ ე ნ ი:

ზემოთ აღნიშნული შესყიდვის ობიექტი აკმაყოფილებს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებს. ინსპექტირებაზე პასუხისმგებელი პირი.

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს

მატერიალურ-ტექნიკური

უზრუნველყოფის სამმართველოს

უფროსი სპეციალისტი



გიორგი ქოქიაშვილი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0281046834
---	-----------------------	----------------

2	27/12/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	16:54:49
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს მოგზაური	205026675
---	--------------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)  
 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი  
 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო	204559691
---	--------------------------------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)  
 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი  
 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	თბილისი, ნუცუბიძის ქუჩა #193
---	------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დაცვის ქამარი	3342540075382	ცალი	2.0000	255.0000	510.0000
2	თოკზე დასაშვები ინსტრუმენტი RIGD21A	3342540087620	ცალი	1.0000	330.0000	330.0000
3	კარაბინი M36 TL	3342540071926	ცალი	4.0000	53.0000	212.0000
4	კარაბინი DJINN	3342540097667	ცალი	2.0000	16.0000	32.0000
5	კარაბინი OK M33 TL	3342540071841	ცალი	2.0000	42.0000	84.0000
6	თოკზე ასასვლელი ინსტრუმენტი ASCENSION B17 SRG	3342540100404	ცალი	1.0000	140.0000	140.0000
7	ზურგჩანთა Boundary Pack 35, Blue	040818085769	ცალი	1.0000	172.0000	172.0000
8	თოკის სალტე ANNEAUC40 120	3342540103429	ცალი	2.0000	20.0000	40.0000
9	თოკის სალტე FIN ANNEAU C06 60	3342540067790	ცალი	2.0000	20.0000	40.0000
10	თოკი სტატიკური L105TS41S200C	8590869283673	მეტრი	50.0000	3.0000	150.0000

13	2267 - ორი ათას ორას სამოცდაშვიდი ლარი და წული თეთრი მწოდებელი საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)      დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით



0281046834 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	თოკი დინამიური D105TA41S200C	8590869272639	მეტრი	8.0000	4.0000	32.0000
12	თოკი დამხმარე 3mm A030TH42S100R	8590869248115	მეტრი	20.0000	1.0000	20.0000
13	თოკი დამხმარე 2mm A020TH41S100R	8590869247972	მეტრი	20.0000	1.0000	20.0000
14	ბლოკი კარაზინი ROLLCLIP P74 TL	3342540104082	ცალი	1.0000	115.0000	115.0000
15	ჩაფხუტი METEOR 3 bleu 2A71AB 2	3342540098145	ცალი	2.0000	123.0000	246.0000
16	ხელთათმანი CORDEX PLUSK53 XL	3342540072756	ცალი	1.0000	124.0000	124.0000

13 2267 - ორი ათას ორას სამოცდაშვიდი ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05  
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-13 4850723

3 დეკემბერი 2016

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 28 დეკემბერი 2016

გამოწერის თარიღი  
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 2 0 5 0 2 6 6 7 5

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 4 5 5 9 6 9 1

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს მოგზაური

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2 სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
თოკის სალტე ANNEAU C40 120	ცალი	2,0000	40,0000	6,1000	0,0000
თოკი დინამური D105TA41S200C	მეტრი	8,0000	32,0000	4,8800	0,0000
თოკზე ასასვლელი ინსტრუმენტი ASCENSION B17 SRG	ცალი	1,0000	140,0000	21,3600	0,0000
დაცვის ქაზარი	ცალი	2,0000	510,0000	77,8000	0,0000
თოკი სტატიკური L105TS41S200C	მეტრი	50,0000	150,0000	22,8800	0,0000
თოკის სალტე FIN ANNEAU C06 60	ცალი	2,0000	40,0000	6,1000	0,0000
ბლოკი კარაბინი ROLLCLIP P74 TL	ცალი	1,0000	115,0000	17,5400	0,0000
ჩაფხუტი METEOR 3 bleu 2A71AB 2	ცალი	2,0000	246,0000	37,5300	0,0000
ხელთათმანი CORDEX PLUSK53 XL	ცალი	1,0000	124,0000	18,9200	0,0000
კარაბინი DJINN	ცალი	2,0000	32,0000	4,8800	0,0000
თოკზე დასაშვები ინსტრუმენტი RIGD21A	ცალი	1,0000	330,0000	50,3400	0,0000
კარაბინი M36 TL	ცალი	4,0000	212,0000	32,3400	0,0000
კარაბინი OK M33 TL	ცალი	2,0000	84,0000	12,8100	0,0000
ზურგჩანთა Boundary Pack 35, Blue	ცალი	1,0000	172,0000	26,2400	0,0000
თოკი დამხმარე 3mmA030TH42S100R	მეტრი	20,0000	20,0000	3,0500	0,0000
თოკი დამხმარე 2mmA020TH41S100R	მეტრი	20,0000	20,0000	3,0500	0,0000
		სულ	2267	345,82	0

სასაქონლო გედნადების No

თარიღი

7 0281046834 8 27 - დეკემბერი - 2016 04:54

ხელმოწერის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.